MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Homologação das Inscrições do Edital nº 55/2017

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História da UFG, professor Marlon

Jeison Salomon, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e conformidade com o

disposto no item 9 do Edital nº 55/2017, comunica o resultado da homologação das inscrições

ao processo seletivo simplificado para professor visitante e/ou professor e pesquisador

visitante estrangeiro:

Candidato Resultado

1. Francesco Guerra Deferida

2. Francisco Rodrigues da Silva Neto Deferida

3. Janaína de Almeida Teles Indeferida

4. Svetlana Ruseishvili Deferida

Goiânia, 12 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Marlon Jeison Salomon

                     Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História da UFG